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Homep
397
422
505
157
546
424
143
385
246
390
512
478
541
160
362
398
534
548

Homep
618
503
151
200
550
626
485
517
419
535
165
560
441
468
604

UToroBbin npoTokon

Kybok no nerkon atneTtuke B nomelieHun "CamonpeogorneHume’
ce3oHa 2022-2023 rr 1 atan

[ara: 3 nekabps 2022 .

MecrTo: JIOK LICKA, JlenuHrpagckun np-1, 39-1

Oucumnnunua:  Ber Ha 600 m (geByLUKK)
Ber Ha 800 m (toHoLN)

PesynbTtart Y4yacTHuK Fop poxaeHuns
02:08.70 Kan Eva 2013
02:18.10 MankvHa Taucus 2013
02:18.40 Macnosa Japbs 2013
02:21.40 PocTtoBueBa CtedaHus 2013
02:26.90 Paccka3soBa Mapus 2013
02:27.40 MacunatynnuHa BepoHuka 2014
02:27.50 KHsaszeBa EnusaBeta 2013
02:30.80 ConoebeBa 3nara 2014
02:35.80 CnuekoBa Bnaga 2013
02:36.20 XapbkoBckas AHHa 2014
02:36.80 Muxeesa tOnus 2014
02:42.00 KoHonko Mawns 2014
02:42.30 MonosHukoBa Oapbs 2014

CramoBa ApuaHa 2013
McmannoBa Mawns 2013
AbnsieBa ApvHa 2014
MacTbinesa BepoHuka 2013
PocToBueBa Codusi 2014

PesynbTtart Y4yacTHuK Fop poxaeHuns
02:50.70 WagpuH Bayecnas 2013
03:03.50 MapueHnko AHgpen 2013
03:09.30 HukynuH AnekcaHgp 2014
03:13.30 Hamaso Mapk 2013
03:14.00 PeibaynvuH MaTsew 2013
03:14.70 Epuwos JleB 2014
03:16.78 Kynukos CtenaH 2013
03:16.90 Mowucees Makcum 2013
03:17.21 BepO6uukuin MiBaH 2014
03:18.60 Maytoe Nopaen 2013
03:22.80 XopapviH AnekcaHap 2014
03:23.40 CoBeTHUkoB Apocnae 2013
03:25.80 OemuH Omutpun 2013
03:32.58 Knpunnos daHun 2014

03:34.02 KygawkuH Omntpuii 2013
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tFOHowmn 2011-2012 r.p.
MecTto
1
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346
544
555

Howmep
615
231
276
228
473
315
613
620
208
316
198
430
177
429
283
384
159
289
325
288
310
451
459
328
404
454
134
574
324
275
124
174
327
407
437
491
578

Homep
501
199
169
278
201
514
364

PesynbTaTt
01:54.40
02:00.00
02:03.70
02:06.10
02:06.90
02:08.40
02:09.59
02:09.90
02:12.40
02:14.50
02:15.20
02:15.30
02:15.50
02:16.00
02:17.60
02:19.00
02:19.60
02:22.30
02:22.40
02:23.80
02:25.20
02:25.70
02:27.60
02:28.00
02:30.90
02:33.30
02:36.90
02:40.10
02:42.60
02:49.20

PesynbTtart
02:32.80
02:48.50
02:51.10
02:51.30
02:52.80
02:52.90
03:00.40

MNonoxuH MBaH
MysoB Uropb
CenuaHoB (neb

YyacTHuK
AHbBukoBa BukTtopus
Koanoea Bepa
HentoknHa Ennsaseta
KykoBa Anvca
KokopeBa ABpopa
Mme6osa Banepus
PsbuHnHa Bacunuca
Cksopuosa [lapbs
CenusepctoBa Ornbra
onosuHa Annca
JlykawnHa Buktopus
FonoxesacTtoBa KceHus
CenesHeBa BapBapa
onoxesacTtoBa Bapsapa
KoanHa YnbsHa
ConosbeBa Bapsapa
Capoeas Mupocnaea
KysHeuoBa [apbs
PatHukoBa EnunsaseTta
KysHeuoBa ApuHa
MNywmHa AprHa
3ybkoBa AnéHa
KasapsH Jlunut
XeuymoBa AHacTtacus
ApTamoHoBa EnusaseTta
MBaHoBa Anuca
Bypakosa Jlunus
denb Azanus
MenbHukoBa Mapusa
Jawabbinosa Anuca
Kosyposa Mapus
KpbimoBckasa [Japba
TpodumoBa AHa
Atnac Banepus
pyHnyeBa Enusaseta
JloxmoTtoBa Huka
dypcosa Bapapa

YyacTHuk
MapTbiHbLW Anekcen
MakcumoB Bagum
tOxxakoB Kupunn
Oycanves Tumyp
MantoTuH Amune
Mowucees AnekcaHap
Kapaynos Brnagumup

2013
2013
2014

Mo poxaeHus
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012

Fop poxaeHuns
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
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16
17
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Oesyuwikn 2009-2010 r.p.
MecTo
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354
301
297
294
420
617
576
433
439
567
616
226
279
334
410
415
444
467
483

Howmep
145
132
456
188
530
187
552
602
216
587
202
221
127
272
183
249
450
255
360
392
295
447
521
222
625
598
312
321
218
144

03:03.50
03:03.70
03:03.80
03:10.90
03:12.00
03:12.70
03:14.00
03:14.10
03:18.20
03:21.40
03:22.80

PesynbTtaTt
01:39.70
01:39.80
01:47.60
01:49.20
01:54.00
01:57.00
01:58.40
01:58.60
02:01.74
02:01.98
02:02.50
02:02.70
02:03.50
02:04.76
02:05.33
02:05.70
02:06.20
02:06.90
02:08.79
02:09.20
02:09.55
02:09.70
02:10.20
02:13.80
02:16.50
02:18.90
02:20.50
02:21.70
02:21.80
02:22.99

BecenkoB CtaHucnas 2012

depanoHToB Hukonan 2012
Pynna Omutpun 2012
Maenos danuun 2012
Bopobbes Matsen 2012
[eHncesuny Enuncen 2012
dunaros JleB 2012
op6yHoB KoHCTaHTUH 2011
lNyryunase Makcum 2012
TuxoHoB JaHunun 2012
Jlobayes Mapk 2011
Ipo6ot Bnagucnas 2012
KykoB AHTOH 2012
Boenkos ApceHun 2011
BapaHosckui Januun 2011
BaHcoBuy ®enop 2011
Honros Métp 2012
Keccenb AHgpen 2012
Kpbinos Erop 2011
YyacTHuUK Mo poxaeHus
JInHkeBmy Mapua 2009
ApxaHrenbckasa AnekcaHgpa 2009
MBaHoBa Hapgexaa 2009
HaypueBa Anvca 2010
O3sepoBa YnbsiHa 2010
BopoHa BukTtopus 2010
CaswuHa MonuHa 2010
JlenexkoBa [naHa 2010
XputoLLkuHa ApuHa 2009
YepHsakoBa Bapsapa 2009
MeHbkoBa Bacunuca 2010
AxntoctuHa Anvca 2010
CmonuHa MapuHa 2009
BacsieBa Apocnasa 2010
AbaynnuHa AnekcaHgpa 2009
TuxoHunHa AnekcaHgpa 2010
3aHun4yeBa Codobs 2009
LakyHoBa Codms 2009
3emnsakoea MonuHa 2009
XpyctaneBa Enusaseta 2010
MpokodbeBa dapbs 2010
EpémeHko MenaHus 2010
MoHaxoBa EBreHus 2009
Benoseposa Kupa 2010
puropsH OunaHa 2010
BptoxoBa TaTbsiHa 2009
MBacknes Mapus 2010
KpacasuHa Codbsi 2010
LLernoesa Cogous 2010

Jlatapusa Cocus 2010
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tFOHowmn 2009-2010 r.p.
MecTto
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Oesywikn 2007-2008 r.p.
MecTo
1
2
3

318
214
594
319
305
307
217
164
209
244
326
400
511
575

Homep
253
224
609
590
629
173
368
197
274
463
213
298
240
356
170
254
196
281
229
402
500
287
540
405
232
631
332
333
358
363

Homep
184
211
373

02:29.30
02:32.30
02:32.40
02:33.20
02:39.10
02:42.30
02:56.90

PesynbTtart
02:19.60
02:26.20
02:33.00
02:33.50
02:34.20
02:34.30
02:41.80
02:43.40
02:43.60
02:43.70
02:44.80
02:46.10
02:49.40
02:53.50
02:55.00
02:58.00
02:59.30
03:01.30
03:02.80
03:02.90
03:04.70
03:06.00
03:13.80
03:17.60
03:17.70
03:23.50

PesynbTart
01:41.60
01:44.50
01:48.40

Oenncosa Mapus
®dponosa Mupocnasa
WynbruHa Ennsaseta
Eroposa Enusaseta
AknmoBa ApurHa
ApkartoBa [apbs
WenyxnHa NpuHa
XayaTpsH Munana
CwnpopoBa AHacTacus
CwuBonan MonuHa
TatapeHko AHHa
AnbTanuesa AnuvHa
MudTaxytonHoBa AHa
dupaposa NMonnHa

YyacTHuk
YepHobbinoB ApTém
Bbiukoe KOpui
Cepukos Brnagnmmp
LWanowHukoB Mnbs
AnbmuHoB Makcum
WMBaHoB Oner
Kopob6ewHukos KopHen
KyTy3oB Makap
lN'yceB Makcnm
Kapaes Omutpun
YcTtuHoB ApTemunii
CaswH lNMaBen
Muntorui Muxaun
BuHukoBckuin Munxaun
BaxeHoB AnekcaHap
YepHo6binos Tumyp
KoctuH JleoHng
Kupunnos Npuropun
KansikuH MaBen
Apedbes Erop
Maprutny Oasug
KpacunbHnkoB AHTOH
Monukapnos OaHumn
ApTtemsH OraHec
KoHbIrH ApTéM
MoHomapes KOHCTaHTUH
Bacunuk Aptem
BaxmsiHnH Anekcangp
I'ynbiHMH Makcum
Kapaynos AHgpen

Y4yacTHuUK
Becnanosa Codbs
TuxoHoBa MapuHa
ManbiweBa Hatanbs

2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010

Fop poxaeHuns
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009

Fop poxaeHuns
2007
2007
2008
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220 ~Nou s wN

N NN 2 A Q@ Q.
N 20000 ~NOCOG PN

Oesywikn 2005-2006 r.p.
MecTo
1

171
191
251
630
292
291
290
389
396
386
293
313
388
573
489
235
308
612
375

Howmep
133
219
215
186
210
189
515
490
382
340
376
299
280
585
212
391
380
304
306
383
452
482
178
185
286
296
547

Homep
225

01:50.50
01:51.50
01:52.30
01:52.40
01:53.10
01:53.20
01:53.30
01:53.50
01:54.77
01:58.60
02:00.10
02:01.70
02:01.90
02:03.90
02:08.10
02:16.40
02:17.80
02:21.40

PesynbTtaTt
01:59.10
02:05.40
02:14.30
02:15.90
02:17.30
02:21.50
02:24.10
02:24.20
02:26.20
02:28.30
02:28.50
02:29.10
02:29.80
02:33.30
02:34.60
02:35.60
02:35.70
02:36.20
02:43.50
02:44.30
03:00.40
03:22.00

PesynbTtart
01:46.80

BypaBLoBa BapBapa
Unbuyesa AHacTtacus
TponuvHa EkatepuHa
AnekceeBa Mapusa
JlbicoBa Bacunuca
JIntBuHoOBa YnbsHa
KynukoBa AHacTacus
Ycnuctasa EkatepuHa
FonguHa Oapbs
Cractok Mapus

Open MNMonuHa
HockoBa [Japbs
CblpoBervHa AnnHa
datuxoBa AHrenunHa
Jlonyxosa tOnus
JlomoBa YnbsHa
pyHVHa YnbsHa
CamcoHoBa AHacTacusi
MewkoBa AHHa

YyacTHuUK
Benoycoe Nasen
OpuH OMuTpun
XBOCTUK AnekcaHap
bynaes Brnagucnas
Tartycb CtenaH
[Jon6bukoB MaTBe
Mowncees ApTemun
JloxmoTtoB CesATocnas
CebsikuH ApTém
Mwuceko Tumodpen
MeLluepsikoB Tumodpen
Cokornos MaTsen
3axapoe [daHuun
YebypkuH Erop
Toma Hukuta
XpycTtanes lNaBen
OxankuH 'nebd
LWTnp6y PomaH
AHTOowen Oner
ConoBbeB PomaH
ViBaHoB AHfOpen
KpaBuos Knpunn
Cynumos MartBen
BospoB Muxaun
Koconanos Muxaun
PussaHoB Tumypbek
PocTtoBueB Mapk

Y4yacTHuUK
Oemungosa [apbs

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008

Mo poxaeHus
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

Fop poxaeHuns
2006
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MecTo
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277
374
599
180

Homep
568
227
242
110
233
366
627
458
172
493

02:02.20
02:03.00
02:32.70

PesynbTtart
02:10.10
02:14.20
02:17.70
02:18.40
02:29.60
02:33.70
02:44.20
03:03.00

OmnTtpresa OsenunHa
MepnBseneBa KceHus
Mapa AHacTacusa
TuryHoBa Onbra

YyacTHuk
TokaneHko Erop
YKuranun Kupunn
Mpaconoe Oaxnnun
FOTkMH BorpaH
JlexxHes Cepren
KapneHko Cepadcumm
BoTtos Bnagucnas
WcauveHko Meb
Bapakca Cepren
JlyHoB AnekcaHap

2006
2005
2005
2006

Fop poxaeHuns
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005



